



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos

## DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME

CNPJ: 19.659.691/0001-68

ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909

E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br

BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77996-2 BRADESCO - AGENCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

## DADOS DO ORGÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2012.03/2019

DATA DE ABERTURA: 08 DE JANEIRO DE 2020 ÀS 09:00h

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES  | UNID | QUANT | MARCA     | UNITÁRIO     | UNITARIO POR EXTENSO                                      | TOTAL         | TOTAL POR EXTENSO  |
|------|---|------|-------|-----------|--------------|---|---------------|--|
| 1    | AR CONDICIONADO 12000 BTUS, SPLIT CLASSE A (SELO PROCEL), COM FILTRO DE NYLON, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, FILTRO HEPA (FILTRO DE ALTA PERFORMANCE QUE RETÉM ATÉ 99% DAS BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS DO AR), FUNÇÃO DORMIR (MODO SLEEP), FUNÇÃO SWING, DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL E CONTROLE REMOTO TOTAL. GARANTIA NO MÍNIMO 6 MESES.   | UND  | 30    | AGRATTO   | R\$ 1.830,00 | um mil, oitocentos e trinta reais                         | R\$ 54.900,00 | cinquenta e quatro mil e novecentos reais                      |
| 3    | AR CONDICIONADO 9000 BTUS, SPLIT COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, FUNÇÃO SLEEP, FUNÇÃO TIMER, FUNÇÃO SWING, FUNÇÃO AUTO, RESTART, BOTÃO DE EMERGÊNCIA COMPRESSOR ROTATIVO E CONTROLE REMOTO TOTAL. GARANTIA DE 6 MESES.  | UND  | 35    | AGRATTO   | R\$ 1.590,00 | um mil, quinhentos e noventa reais                        | R\$ 55.650,00 | cinquenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais            |
| 4    | ARMÁRIO BAIXO COM CHAVE E 2 PORTAS, OPÇÃO DE COR: BRANCO, PRETO OU CINZA; IDEAL PARA ORGANIZAR DOCUMENTOS E PERTENCES; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 75 CM X 80 CM X 42 CM (A-L-P); PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 24 KG; GARANTIA: SEM DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.   | UND  | 10    | JOTA FLEX | R\$ 475,50   | quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos | R\$ 4.755,00  | quatro mil, setecentos e cinquenta e cinco reais               |
| 5    | ARMÁRIO DE AÇO ALTO FECHADO, COM 2 PORTAS COM CHAVE E 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM COM BANHOS QUÍMICOS FOSFATIZANTES, PINTADO EM EPÓXI COM ESMALTE SINTÉTICO ELETROSTÁTICO A BASE DE RESINA MELAMÍNICA COM SECAGEM EM ESTUFA NA COR CINZA. MED: 1.950 X 900 X 450MM.  | UND  | 45    | QUALITY   | R\$ 502,50   | quinhentos e dois reais e cinquenta centavos              | R\$ 22.612,50 | vinte e dois mil, seiscentos e doze reais e cinquenta centavos |
| 6    | ARQUIVO DE AÇO COM GAVETAS, 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS COM CHAVES, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM COM BANHOS QUÍMICOS FOSFATIZANTES, PINTADO EM EPÓXI COM ESMALTE SINTÉTICO ELETROSTÁTICO A BASE DE RESINA MELAMÍNICA COM SECAGEM EM ESTUFA NA COR CINZA. MED: 1.330 X 670 X 460MM.  | UND  | 20    | QUALITY   | R\$ 633,00   | seiscentos e trinta e três reais                          | R\$ 12.660,00 | doze mil, seiscentos e sessenta reais                          |
|      | BEBEDOURO DE COLUNA COM TORNEIRA DE PRESSÃO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM TORNEIRA PARA COPO E JATO EM LATÃO CROMADO, COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA, RALO SIFONADO, TAMPO EM AÇO INOX POLIDO E BASE EM MATERIAL INJETADO, FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA, SERVE EM MÉDIA 40 PESSOAS POR HORA. 220V.  | UND  | 10    | LIBELL    | R\$ 697,50   | seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos    | R\$ 6.975,00  | seis mil, novecentos e setenta e cinco reais                   |
| 8    | BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAFÃO, ACOMODA GARRAFÕES DE 10 OU 20 LITROS, GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA ELETROZINCADA PINTADA NA COR BRANCA, TOTALMENTE DESMONTÁVEL E DE FÁCIL REPOSIÇÃO, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM SERPENTINA EXTERNA (FACILITA A HIGIENIZAÇÃO E NÃO ALTERA AS PROPRIEDADES DA ÁGUA), GABINETE COM PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA UV, DUAS TORNEIRAS, UMA PARA SAÍDA DE ÁGUA GELADA E OUTRA PARA ÁGUA NATURAL, GÁS R134A, 220V. | UND  | 25    | ESMALTEC  | R\$ 780,00   | setecentos e oitenta reais                                | R\$ 19.500,00 | dezenove mil e quinhentos reais                                |
| 9    | CADEIRA FIXA 4 PÉS, ESPUMA INJETADA COM ASSENTO E ENCOSTO TIPO CONCHA MONOBLOCO, DE CORPO ÚNICO, COM ESPALDAR MÉDIO. CONCHA COM ESTRUTURA INTERNA EM AÇO TUBULAR, ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA SOBRE A ESTRUTURA (CHASSIS) COM CONFORMAÇÃO ANATÔMICA. CONCHA MONOBLOCO REVESTIDA EM TECIDO 100% POLIÉSTER. GARANTIA DE 6 MESES.   | UND  | 60    | JOTA FLEX | R\$ 88,50    | oitenta e oito reais e cinquenta centavos                 | R\$ 5.310,00  | cinco mil, trezentos e dez reais                               |
| 10   | CADEIRA LONGARINA DE 03 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, PARAFUSOS 50 X 30, ACABAMENTO DOS PÉS EM PONTEIRA PLÁSTICA, ESTRUTURA COM PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO, PESO POR LUGAR RECOMENDADO ATÉ 120KG. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: LONGARINA 171 X 72 X 40CM, ASSENTO 50 X 48 X 40CM, ENCOSTO 40 X 29 X 35CM.  | UND  | 55    | JOTA FLEX | R\$ 367,50   | trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos    | R\$ 20.212,50 | vinte mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos          |

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza – CE – CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

promix@promixhospitalar.com.br



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos

|    |  |     |     |               |              |  |               |   |
|----|--|-----|-----|---------------|--------------|--|---------------|---|
| 11 | CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO REGULAVEIS, ASSENTO E ENCOSTO DE ESPUMA REVESTIDO COM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA, PISTÃO A GÁS, PESO REAL SUPORTADO DE 110KG. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA TOTAL (MIN-MAX) 84 - 95CM, LARGURA TOTAL 58CM, PROFUNDIDADE TOTAL 47CM. ENCOSTO 30 X 37 X 6CM (ALT. X LARG. X ESPESSURA). ASSENTO 45 X 40 X 6CM (LARG. X PROF. X ESPESSURA).   | UND | 30  | JOTA FLEX     | R\$ 298,50   | duzentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos     | R\$ 8.955,00  | oito mil, novecentos e cinquenta e cinco reais                            |
| 12 | CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA SEM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO DE ESPUMA REVESTIDO COM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA, PISTÃO A GÁS, PESO REAL SUPORTADO DE 110KG. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA TOTAL (MIN-MAX) 84 - 95CM, LARGURA TOTAL 58CM, PROFUNDIDADE TOTAL 47CM. ENCOSTO 30 X 37 X 6CM (ALT. X LARG. X ESPESSURA). ASSENTO 45 X 40 X 6CM (LARG. X PROF. X ESPESSURA).  | UND | 60  | JOTA FLEX     | R\$ 186,00   | cento e oitenta e seis reais                             | R\$ 11.160,00 | onze mil, cento e sessenta reais  |
| 16 | ESTANTE ABERTA DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS, EM CHAPA DE AÇO Nº 26, COM REFORÇO DUPLO EM X NAS LATERAIS E FUNDO, QUATRO COLUNAS EM L, EM CHAPA DE AÇO Nº 18.   | UND | 105 | QUALITY       | R\$ 188,25   | cento e oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos    | R\$ 19.766,25 | dezenove mil, setecentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos |
| 17 | FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS, A GÁS E ELÉTRICO, QUEIMADORES COM 100MM DE DIÂMETRO EM FERRO FUNDIDO COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE ENCAIXE, ESTRUTURA EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, DESMONTÁVEL, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, BANDEJA COLETORA DE GORDURA, DIMENSÕES APROXIMADAS 82 X 40 X 70CM (AXLXP), PESO APROXIMADO DE 13,5KG.  | UND | 4   | MODELO MOVEIS | R\$ 853,50   | oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos | R\$ 3.414,00  | três mil, quatrocentos e quatorze reais                                   |
| 18 | FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS, A GÁS E ELÉTRICO, MESA ESMALTADA A FOGO EASY CLEAN, ESTRUTURA SUPER REFORÇADA EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, GRELHAS REDONDAS EM FERRO FUNDIDO, QUEIMADORES DE ALTO RENDIMENTO EM FERRO FUNDIDO, 9 POSSUINDO POTÊNCIA DE 3.636KCAL NO MODELO CHAMA TRIPLA FRONTAL E 3.021KCAL NO MODELO CHAMA DUPLA, 4 (QUATRO) QUEIMADORES SENDO 2(DOIS) CHAMA TRIPLA E 2(DOIS) CHAMA DUPLA.   | UND | 7   | MODELO MÓVEIS | R\$ 1.701,00 | um mil, setecentos e um reais                            | R\$ 11.907,00 | onze mil, novecentos e sete reais   |
| 19 | FORNO MICRO-ONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS, PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO DE FÁCIL MANUSEIO, FUNÇÕES DESCONGELAMENTO E COZIMENTO PRÉ-PROGRAMADO, PRATO GIRATÓRIO, RELÓGIO, TRAVA DE SEGURANÇA, TECLA INÍCIO RÁPIDO, 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.   | UND | 1   | MIDEA         | R\$ 597,00   | quinhentos e noventa e sete reais                        | R\$ 597,00    | quinhentos e noventa e sete reais   |
| 20 | FRAGMENTADORA DE PAPEL, CAPACIDADE 12 FOLHAS, ACIONAMENTO E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, PROTEÇÃO AUTOMÁTICA CONTRA SOBRECARGA E AQUECIMENTO EXCESSIVO DO MOTOR, CESTO COM CAPACIDADE PARA 16 LITROS APROXIMADAMENTE, 220V.  | UND | 16  | MULTILASER    | R\$ 343,50   | trezentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos   | R\$ 5.496,00  | cinco mil, quatrocentos e noventa e seis reais                            |
| 21 | FREEZER HORIZONTAL 546 LITROS, DUAS TAMPAS, DUPLA AÇÃO (FREEZER E REFRIGERADOR), DRENO FRONTAL COM TAMPAS, SEPARADOR INTERNO REMOVÍVEL, GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO, GABINETE EXTERNO FOSFATIZADO E PINTURA A PÓ COM MAIOR RESISTÊNCIA À CORROSÃO, RÁPIDA RECUPERAÇÃO DE TEMPERATURA QUE GARANTE O FRIO NO INTERIOR DO GABINETE E A CONSERVAÇÃO DOS ALIMENTOS CONGELADOS, CAPACIDADE BRUTA 546 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS 166,5 X 94,4 X 69CM (A X L X P), PESO LÍQUIDO 83KG, 220V, FAIXA DE TEMPERATURA 2 A 8°C E -18 A -2°C, GÁS R134A, GARANTIA DE 1 ANO. | UND | 15  | ESMALTEC      | R\$ 2.970,00 | dois mil, novecentos e setenta reais                     | R\$ 44.550,00 | quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais                       |
|    | MESA DE POLIPROPILENO, QUADRADA, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COR BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS 70 X 70 X 74 (AXLXP).  | UND | 450 | IBAP          | R\$ 51,00    | cinquenta e um reais                                     | R\$ 22.950,00 | vinte e dois mil, novecentos e cinquenta reais                            |
| 26 | MESA DE REUNIÃO OVAL 6 LUGARES (2 M), TAMPO EM AGLOMERADO 25MM, FIXADO NA ESTRUTURA POR PARAFUSOS, PÉS EM AÇO INDUSTRIAL TUBULAR, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA EPÓXI.   | UND | 4   | JOTA FLEX     | R\$ 598,80   | quinhentos e noventa e oito reais e oitenta centavos     | R\$ 2.395,20  | dois mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos              |
| 27 | MESA DE TRABALHO COM 02 GAVETAS, EM MADEIRA AGLOMERADA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO, COM TAMPO RETANGULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 120X60CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 18MM, ALTURA TOTAL APROXIMADA DE 75CM, ESTRUTURA DE AÇO, CHAPA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,2MM, PINTURA EPÓXI, CONTENDO UM GAVETEIRO PARA 02 GAVETAS, COM FECHADURA, GARANTIA DE 1 ANO.   | UND | 50  | JOTA FLEX     | R\$ 358,50   | trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos  | R\$ 17.925,00 | dezessete mil, novecentos e vinte e cinco reais                           |
| 28 | MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L, ESTRUTURA EM MPD COM REVESTIMENTO BP, PÉS COM ESTRUTURA METÁLICA, 02 GAVETAS COM CHAVES E CORRÊDIÇAS, CALHAS PARA PASSAGEM DOS FIOS, ESTRUTURA DE AÇO TUBULAR, MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 75X150X170, PESO MÁXIMO SUPORTADO 50KG, PESO BRUTO 40KG.   | UND | 10  | JOTA FLEX     | R\$ 726,30   | setecentos e vinte e seis reais e trinta centavos        | R\$ 7.263,00  | sete mil, duzentos e sessenta e três reais                                |

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

promix@promixhospitalar.com.br



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos

|    |  |     |    |           |              |  |               |  |
|----|--|-----|----|-----------|--------------|--|---------------|--|
| 35 | POLTRONA PRESIDENTE GIRATÓRIA REVESTIDA EM SÍMILE COURO (COURO SINTÉTICO), COM ACABAMENTO EM PU, NA COR CINZA, ESPALDAR ALTO, COM APOIO DE CABEÇA FIXO, MECANISMO DE REGULAGEM DE RECLINAÇÃO CONJUGADA DE ASSENTO E ENCOSTO COM LIVRE FLUTUAÇÃO (SINCRONIZADO), TRAVAMENTO DA INCLINAÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO EM 4 POSIÇÕES DIFERENTES. ESPUMA DO ASSENTO E ENCOSTO EXPANDIDA MULTILAMINADACOM NO MÍNIMO 120MM DE ESPESSURA. BRAÇOS EM AÇO CROMADO COM APOIO REVESTIDO EM SÍMILE COURO, NA MESMA COR DO ASSENTO. SISTEMA PNEUMÁTICO DE REGULAGEM DE ALTURA EM ACABAMENTO CROMADO. ARANHA COM 5 HASTES EM AÇO CROMADO COM RODÍZIOS EM PU. DIMENSÕES: ENCOSTO MÍNIMO 520MM LARG. X 750MM ALTURA, ASSENTO MÍNIMO 520MM LARGURA X 470MM PROFUNDIDADE, ALTURA TOTAL MÍNIMA 1170MM X 1270MM. | UND | 10 | JOTA FLEX | R\$ 832,50   | oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos          | R\$ 8.325,00  | oito mil, trezentos e vinte e cinco reais                            |
| 36 | PROJETOR (DATA SHOW) LCD VIVITEC DE 825M 2600 ANSI LUMENS (OBS: PROJETO LUMINOSIDADE 2600 LUMENS, RESOLUÇÃO XGA, 1024 X 768, DURAÇÃO DA LÂMPADA 190W, CONTROLE REMOTO COR PRETO, SISTEMA DE COR: NTS 3,58 PAL, SECAM NTSC 43 PAL-N, PAL-60, DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO 1.1 A 10 A 10,5 METROS   | UND | 8  | GOLDENTEC | R\$ 1.987,50 | um mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 15.900,00 | quinze mil e novecentos reais  |
|    | REFRIGERADOR 270 LITROS, TIPO GELADEIRA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM ALTA RESISTÊNCIA À CORROÇÃO, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 270 LITROS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS DE VIDRO TEMPERADO PARA LATAS, LATICÍNIOS, GARRAFAS, DIVERSOS, PORTA-OVOS REMOVÍVEL, ILUMINAÇÃO INTERNA, PÉS NIVELADORES, SISTEMA DEGELO SECO, GAVETA DE FRIOS E CARNES, GAVETÃO DE LEGUMES. SELO PROCEL, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO 220V. COR BRANCA   | UND | 3  | CONSUL    | R\$ 4.335,00 | quatro mil, trezentos e trinta e cinco reais                   | R\$ 13.005,00 | treze mil e cinco reais  |
| 40 | REFRIGERADOR 300 LITROS, TIPO GELADEIRA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM ALTA RESISTÊNCIA À CORROÇÃO, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 300 LITROS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS DE VIDRO TEMPERADO PARA LATAS, LATICÍNIOS, GARRAFAS, DIVERSOS, PORTA-OVOS REMOVÍVEL, ILUMINAÇÃO INTERNA, PÉS NIVELADORES, SISTEMA DEGELO SECO, GAVETA DE FRIOS E CARNES, GAVETÃO DE LEGUMES. SELO PROCEL, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO 220V. COR BRANCA   | UND | 6  | CONSUL    | R\$ 4.875,00 | quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais                 | R\$ 29.250,00 | vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais                         |
| 41 | TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 2,00 X 2,00 MM COM TRIPÊ   | UND | 8  | 3M        | R\$ 973,50   | novecentos e setenta e três reais e cinquenta centavos         | R\$ 7.788,00  | sete mil, setecentos e oitenta e oito reais                          |
| 42 | TELEVISÃO EM CORES, 32"; TELA LED; FOMATO DA TELA: PLANA, 16:9; RESOLUÇÃO 1366 X 768, TECNOLOGIA SMART TV HD, COM CONTROLE REMOTO; CONECTIVIDADE WIDI; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; DISPLAY LED; DTV; 1 ENTRADA DE ÁUDIO/VÍDEO; 2 ENTRADAS HDMI; 1 ENTRADA LAN (RJ45); 1 ENTRADA RF PARA TV A CABO; 1 ENTRADA RF PARA TV DIGITAL; 1 ENTRADA USB; 1 ENTRADA VÍDEO COMPONENTE; ESTÉREO/SAP; FREQUÊNCIA A 60HZ; POTÊNCIA MÍNIMA (RMS) 6W; PROCESSADOR DUAL CORE; 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL ÓPTICA; SISTEMA DE CORES: NTSC/PAL-M/N/SBTV; SISTEMA DE SOM 2.0; COMPATÍVEL COM 220V; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.   | UND | 21 | SAMSUNG   | R\$ 1.680,00 | um mil, seiscentos e oitenta reais                             | R\$ 35.280,00 | trinta e cinco mil, duzentos e oitenta reais                         |
| 43 | VENTILADOR DE PAREDE, MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METÁLICA, COM 03(TRÊS) PÁS DE NYLON, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL, COR BRANCO OU PRETO, 220V.  | UND | 45 | VENTISOL  | R\$ 367,50   | trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos         | R\$ 16.537,50 | dezesseis mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos |
| 44 | VENTILADOR TIPO COLUNA, OSCILANTE 50CM DE DIÂMETRO, ARAMADO, MOTOR INDUSTRIAL, COM GRADE DE PROTEÇÃO, COR BRANCA OU PRETA, 220V.   | UND | 15 | VENTISOL  | R\$ 277,50   | duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos           | R\$ 4.162,50  | quatro mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos       |
| 45 | VENTILADOR TIPO COLUNA, OSCILANTE 60CM DE DIÂMETRO, ARAMADO, MOTOR INDUSTRIAL, COM GRADE DE PROTEÇÃO, COR BRANCA OU PRETA, 220V.   | UND | 35 | VENTISOL  | R\$ 315,00   | trezentos e quinze reais                                       | R\$ 11.025,00 | onze mil e vinte e cinco reais                                       |

Valor Total da Proposta

R\$

500.226,45

quinhentos mil, duzentos e vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos

**CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:**

Prazo de Entrega: Conforme Especificação.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Fortaleza Ce, 08 de Janeiro de 2020.

Cláudio Igor Freitas Gomes  
Sócio  
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME  
CNPJ: 19.659.691/0001-68  
CPF: 052.765.663-13

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

promix@promixhospitalar.com.br

Fortaleza-Ce, 03 de Janeiro de 2020  
Prefeitura Municipal de Tururu/CE  
Pregão Presencial Nº 2012.03/2019  
Data de Abertura: 08 de Janeiro 2020\_às 09:00 Horas

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE**

### Declaração de Proposta de Preços

A Promix Comércio e Representações Ltda-Me, CNPJ Nº 19.659.691/0001-68, Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei Federal nº. **10.520, de 17 de julho de 2002**, subsidiada pela Lei Federal nº **8.666, de 21 de Junho de 1993** e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no **Edital**. Declara:

Que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Que nos valores apresentados na proposta de preço estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução licitada, inclusive a margem de lucro e demais ônus pertinentes á fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos itens, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Que a apresentação da proposta implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento, e formalização do contrato, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos. Atenciosamente,

  
Cláudio Igor Freitas Gomes  
Sócio  
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME  
CNPJ: 16.659.691/0001-68  
CPF: 052.765.663-13



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos  
Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – **3013.0909**  
CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3  
[promix@promixhospitalar.com.br](http://promix@promixhospitalar.com.br)